
Leas en ny fjernvarmeveksler
hos Skive Fjernvarme

Marius Jensens Vej 3 . 7800 Skive . Tlf. 9752 0966       

Annonce

Har du en ældre fjernvarmeveksler, som det også 
er tilfældet for mange andre, så har du det til fælles 
med de andre, at din fjernvarmeveksler skal justeres 
manuelt. 

Får du ikke justeret din fjernvarmeveksler, så kan 
konsekvensen blive en dårlig afkøling af dit fjernvar-
mevand og dermed en risiko for, at du får et tillæg på 
varmeregningen.

Vælger du i stedet at lease en ny fjernvarmeveksler 
hos Skive Fjernvarme - det har flere end 1000 forbru-
gere allerede gjort -  skal du ikke tænke på at justere 
dit anlæg og risikoen for en dårlig afkøling af fjern-
varmevandet mindskes betydeligt.

Har du samtidig en ældre cirkulationspumpe i din 
fjernvarmeveksler, vil strømbesparelsen ofte kunne 
betale cirka halvdelen af leasing ydelsen.

Leasingydelsen dækker tilmed service af  
fjernvarmeveksleren hvert andet år og 
nødvendige reparationer inkl. reservedele.

Gå ind på www.skivefjernvarme.dk 
og læs mere om, hvordan du leaser en ny 
fjernvarmeveksler. 

Du er også velkommen til at ringe på tlf. 9752 0966 
for at høre mere om vores leasingordning.
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Skive Fjernvarme a.m.b.a. er en bæredygtig forsyningsvirksomhed, der 
producerer både elektricitet og fjernvarme. Virksomheden leverede i 2022 
i alt 31.222 MWh elektricitet til el-nettet samt 113.880 MWh fjernvarme til 
vores forbrugere. Vi er 30 engagerede medarbejdere, som vægter trivsel 
og samarbejde højt på arbejdspladsen.

Bliv en central del af vores driftsteam der skal sikre en 
succesfuld opstart og indkøring af den nye energieffektive og 
højteknologiske fjernvarmecentral på Katkjærvej i Skive.

Om Skive Fjernvarme
Skive Fjernvarme er en forbrugerejet virksomhed som har en 
vision om at levere fjernvarme til alle husstande i Skive by. 
Vi er godt på vej med at realisere visionen og har nu tilsluttet 
halvdelen af de godt 2.000 nye kunder der ønsker forsyning 
fra Skive Fjernvarme. De mange nye kunder kræver en øget 
produktionskapacitet, og i efteråret idriftsættes den nye 
fjernvarmecentral.

Produktionsanlægget i den nye central består af en 
energieffektiv og højteknologisk fliskedel med varmegenvinding 
samt en elkedel kombineret med en varmeakkumuleringstank.

Jobbeskrivelse
Vi søger en teknisk velfunderet og analytisk driftsassistent, der 
i tæt samarbejde med vores driftsoperatører og med reference 
til driftsmesteren får ansvaret for en vellykket idriftsættelse 
og efterfølgende indkøring af anlægget, så det succesfuldt kan 
indgå i den daglige drift.

Dine primære ansvarsområder
•  Du bliver en nøgleperson i idriftsættelse- og indkøringsfasen 

af det nye produktionsanlæg
•  Efter en vellykket indkøringsperiode vil din rolle være fokus 

på produktionsoptimering og kontinuerlig drift af centralen
•  Du vil få en central rolle i implementeringen af et 

nyt vedligeholdelsessystem og deltager i spændende 
optimeringsprojekter på tværs af virksomheden

Vi tilbyder
•  Et godt arbejdsmiljø med en uformel omgangstone
•  En dynamisk hverdag i en virksomhed med et højt fagligt 

niveau
• Gode muligheder for personlig og faglig udvikling
• Attraktive løn og ansættelsesvilkår 
•  Sundhedsordning samt øvrige attraktive personalegoder

Vi forventer
At du har erfaring fra forsynings- eller produktionsvirksomhed 
og vi ser gerne at du har en teknisk baggrund som 
maskinmester.

Gennem naturlig autoritet og faglig dygtighed skaber du 
respekt, tillid og troværdig omkring din person.

Send venligst din ansøgning og CV mærket ”driftsassistent” 
til Skive Fjernvarme på ansoegning@skivefjernvarme.dk. 
Ansøgningsfrist senest 20. september 2023. Der afholdes 
samtaler løbende.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte 
driftsmester, Morten Ulrich Sørensen på 2219 7554 eller teknisk 
chef Jens Ole Skov på 2067 8081

Driftsassistent


